

Radca Prawny w Kancelarii Krzysztof Rożko i Wspólnicy

Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie na kierunku Intellectual Property and New Technologies

Język

- Angielski

Doświadczenie

Bartosz Pośluszny specjalizuje się w doradztwie regulacyjnym dla sektora finansowego, ze szczególnym uwzględnieniem funduszy inwestycyjnych zamkniętych. Posiada ponad sześćoletnie doświadczenie w obsłudze podmiotów prowadzących działalność inwestycyjną, w szczególności funduszy inwestycyjnych zamkniętych. Przed dołączeniem do zespołu Kancelarii zdobywał doświadczenie w prywatnym towarzystwie funduszy inwestycyjnych pełniąc funkcję Dyrektora Biura Obsługi Funduszy Sekurytyzacyjnych, a kolejno Dyrektora Zarządzającego.

Pełniąc funkcję Dyrektora Zarządzającego w Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych odpowiadał za obsługę prawną funduszy inwestycyjnych oraz prowadzenie kluczowych projektów inwestycyjnych towarzystwa dotyczących funduszy wierzytelności, w tym za tworzenie funduszy inwestycyjnych, negocjowanie zasad działalności operacyjnej funduszy, a także za sporządzanie oraz negocjowanie umów związanych z działalnością inwestycyjną funduszy. Ponadto odpowiadał za wdrażanie nowych regulacji wewnętrznych oraz nadzór organizacyjny oraz merytoryczny nad zespołem prawników obsługujących fundusze inwestycyjne zamknięte.

W swojej dotychczasowej praktyce zawodowej zajmował się licznymi projektami związanymi m.in. z akwizycją aktywów, takich jak pakiety wierzytelności, udziały w spółkach z o.o., emisją papierów wartościowych oraz tworzeniem struktur inwestycyjnych dla klientów polskich oraz zagranicznych. Prowadził szkolenia m.in. z zakresu funduszy inwestycyjnych dla pracowników TFI.

W 2017 r. ukończył z wynikiem bardzo dobrym studia magisterskie na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego broniąc pracę „Prawnoautorska ochrona graficznego interfejsu użytkownika programu komputerowego”, nagrodzoną w XV edycji Konkursu na najlepszą pracę naukową na temat własności intelektualnej Urzędu Patentowego RP. Również na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego ukończył studia drugiego stopnia na kierunku: Intellectual Property and New Technologies, uzyskując ocenę bardzo dobrą.

W 2021 r. ukończył aplikację radcowską oraz złożył egzamin zawodowy z wynikiem pozytywnym.



BARTOSZ POŚLUSZNY

Radca Prawny

KONTAKT

22 295 09 40 (WEW. 125)

BARTOSZ.POSLUSZNY@KRWLEGAL.PL

KRWLEGAL.PL